Respublikos teisės aktuose. 

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Su Paslaugų teikėju bus atsiskaitoma už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties 1 priede 
nurodytus paslaugų įkainius. Maksimali sutarties suma sutarties laikotarpiui 86 400,00 (aštuoniasdešimt šeši 
tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) Eur be PVM. (PVM netaikomas pagal LR PVM įst. 22 str.1-2 dalis, į 
sutarties kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai). Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

3.2. Paslaugų įkainiai gali būti perskaičiuojami kai įstatymais nustatomas kitas, Paslaugoms